[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о предоставлении оплачиваемых отгулов при корпоративных мероприятиях
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях укрепления корпоративной культуры, командного духа и мотивации сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить сотрудникам организации оплачиваемые отгулы для участия в корпоративных мероприятиях в соответствии с утвержденным графиком _______________________________.
2. Назначить ответственными за организацию и согласование отгулов _______________________________________________.
3. Обеспечить документирование предоставленных отгулов и их учет в кадровой системе _______________________________________________.
4. Информировать сотрудников о правилах предоставления отгулов и порядке согласования с руководством _______________________________________________.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о предоставлении оплачиваемых отгулов при корпоративных мероприятиях

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях укрепления корпоративной культуры, командного духа и мотивации сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Предоставить сотрудникам организации оплачиваемые отгулы для участия в

корпоративных мероприятиях в соот

ветствии с утвержденным графиком

_______________________________.

2.

Назначить ответственными за организацию и согласование отгулов

_______________________________________________.

3.

Обеспечить документирование предоставленных отгулов и их учет в кадровой

систе

ме _______________________________________________.

4.

Информировать сотрудников о правилах предоставления отгулов и порядке

согласования с руководством

_______________________________________________.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_

______________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о предоставлении оплачиваемых отгулов при корпоративных мероприятиях   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях укрепления корпоративной культуры, командного духа и мотивации сотрудников   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Предоставить сотрудникам организации оплачиваемые отгулы для участия в  корпоративных мероприятиях в соот ветствии с утвержденным графиком  _______________________________.   2.   Назначить ответственными за организацию и согласование отгулов  _______________________________________________.   3.   Обеспечить документирование предоставленных отгулов и их учет в кадровой  систе ме _______________________________________________.   4.   Информировать сотрудников о правилах предоставления отгулов и порядке  согласования с руководством  _______________________________________________.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _ ______________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись